АДМИНИСТРАЦИЯ СУШИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	18.12.2020г
	с. Сушиновка
	                      № 67/1-р

В целях реализации Постановления администрации Сушиновского сельсовета Уярского района от 03.12.2018г № 46-п «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд», Постановления администрации Сушиновского сельсовета Уярского района от 30.12.2020г № 39-п «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля с Сушиновском сельсовете»:
1. Утвердить План контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации Сушиновского сельсовета Уярского района на 2021 год согласно Приложения № 1 к данному распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Сушиновского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета

Р.И. Яковлев

	Приложение № 1
УТВЕРЖДАЮ
Глава Сушиновского сельсовета
_________________ Р.И. Яковлев
« ____» ________________ 2020 г.

План контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации Сушиновского сельсовета Уярского района на 2021 год
	№ п/п
	Наименование организации
	Основание проведения контроля
	Цель проведения контрольного мероприятия
	Дата проведения контроля
	Срок проведения проверки
	Ответственный

	1
	Администрация Сушиновского сельсовета Уярского района

	Устав Сушиновского  сельсовета Уярского района, Постановление № 46-п от 03.12.2018г.

	Соответствие поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги условиям контракта (п.4 ч.1 ст.93 ФЗ-44 от 05.04.2013г «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»)
	17.05.21
	17.05.2021-28.05.2021
	Михайлова О.М.

	2
	Администрация Сушиновского сельсовета Уярского района

	Устав Сушиновского сельсовета,
Постановление № 39-п от 30.12.2020г.
	Осуществление контроля за соблюдением норм расхода ГСМ за III квартал 2021г
	11.10.21
	11.10.2021-
22.10.2021
	Булахова В.И.

1. Отчет о результатах осуществления внутреннего муниципального финансового контроля по итогам работы предоставляется за год Главе администрации Сушиновского сельсовета до 01 февраля, следующего за отчетным, за 1 полугодие – июль 2021, за 9 месяцев – октябрь 2021 года.
2. Размещение на официальном сайте администрации Сушиновского сельсовета Уярского района информации об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля -–июнь, ноябрь.
3. Проведение внеплановых проверок, подведение итогов, работа с документами, составление плана работ на 2022 год – проект плана не позднее 01 ноября 2021 года, утверждение плана не позднее 20 декабря 2021 года.

Главный бухгалтер

В.И. Булахова